
sx,\I N:::r:ttr,l,
§ELI ¿" Ptasoncla

DILIGENC¡A

PARA HACER CONSTAR QUE EN EL DIA DE
LA FECHA QUEDA EXPUESTA EN EL TABLÓN DE
ANUNCIOS DE ESTA GERENCIA DE ÁREA, LA
RESOLUCIÓN DE 16 DE MAYO DE 2023, DE LA
DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL
Ánen DE SALUD DE PLASENCIA, POR LA QUE
SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DERIVADO DE LA
CONVOCATORIA PARA SU PROVIS!ÓN DE 1

PUESTO DE SUPERVISOR/A DE UNIDAD DE
REHABILITACIÓN POR EL SISTEMA DE LIBRE
DESIGNACIÓN Y SE CONVOCA LA EXPOSICIÓN
DEL PROYECTO DE GESTIÓN.

orl ÁRen or ALUD DE PLASENCIA
Gerencia del

do.: Blas Antonio Martínez GarcÍa

:

:
,1

,

I

I

I

¡

rff 927428400 Fav.927 428418

Plasencia, 16 de mayo de 2023
EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

Travesia Segunda de Cañada Reals/n, 10600 Plasenc¡a



{¡erenc¡a deN
Área de §alud
de P,ascncla

IUNTA DE EXTRTMADURA
Consejeria de Sanidad y Servicios Sociales

RESOLUCIÓN, de 16 de mayo de 2023, de la Dirección de Recursos Humanos
del Área de Salud de Plasencia, por la que se hace público el listado definitivo de
admit¡dos y excluidos derivado de la Convocatoria para la prov¡sión por libre
designación de un puesto de Supervisor/a de Unidad de Rehabilitación en el
Hospital V¡rgen del Puerto.

Convocado para su provisión un puesto de Supervisor/a de Unidad de Rehabil¡tac¡ón,
mediante Resolución de 24 de mazo de 2023 de la Gerencia del Área de Salud de
Plasencia, y de conformidad con lo dispuesto en la Base Cuarta, esta D¡recc¡ón de
Recursos Humanos

Primero. Hacer público el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos según
Anexos adjuntos.

Dicho listado se publ¡cará en el Tablón de Anunc¡os del Hospital V¡rgen del
Puerto, así como en la página web www.areasaludplasencia.es.

Segundo. Convocar a los asp¡rantes admitidos para la exposic¡ón del proyecto de
gest¡ón, conforme establece la base 6.1.2 de la convocatoria, que tendrá lugar el día
l9 de mayo de 2023, a las 12:00 horas, en el Salón de Actos del Hospital Virgen del
Puerto de Plasencia, sito en Paraje Valcorchero s/n.

Plasencia, l6 de mayo de 2023

EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
DEL AREA UD DE PLASENCIA

I Gerencia del

to NEZ GARC ín

Paraje de Valcorchero s/n, '10600 Plasencia Ttf 927428406 Fax 927 428319

RESUELVE



§erencia del
Area de §atud
de Plasencla

IUNTA DE EXTREMADURA
Consejeria de §anidad y §ervicios Sociales

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCÍA SÁNCHEZ, ANA BELEN

Paraje de Valcorchero s/n, 10600 Plasencia Tft 927428406 F ar< 927 428319

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE


